Phụ lục III
Appendix III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
CURRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020
của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

(Promulgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November !6, 2020
of the Minister of Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

…………, ngày... tháng… năm…...
………, day…. month.... year……..

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/CURRICULLUM VITAE

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

To:
- The State Securities Commission;
- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên/Full name:

2/ Giới tính/Sex:

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth:

4/ Nơi sinh/Place of birth:

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ID card No. (or Passport No.):………….. Ngày
cấp/Date of issue………………….. Nơi cấp/Place of issue…………………

6/ Quốc tịch/Nationality:

7/ Dân tộc/Ethnic:

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence:

9/ Số điện thoại/Telephone number:

10/ Địa chỉ email/Email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/Organisation’s name subject to
information disclosure rules:

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/Current position
in an organization subject to information disclosure:

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other
companies:

14/ Số CP nắm giữ:………, chiếm………….% vốn điều lệ, trong đó:/Number
of owning shares……….. , accounting for....% of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở
hữu:/Owning on behalf of (the State/strategic investor/other organisation):

+ Cá nhân sở hữu/Owning by individual:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*/List of affiliated persons of
declarant:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019

54

54

St
t

N
o.

M
ã

CK

Se
cu

ri
tie

s
sy

m
bo

l

H
ọ

tê
n

N
am

e

Tà
i k

ho
ản

gi

ao
 d

ịc
h

ch
ứn

g
kh

oá
n

(n
ếu

 c
ó)

Se

cu
ri

tie
s

tr
ad

in
g

ac
co

un
ts

(if

av

ai
la

bl
e)

C
hứ

c
vụ

 tạ
i

cô
ng

 ty
 (n

ếu

có
)

Po
si

tio
n

at

th
e

co
m

pa
ny

(if

 a
va

ila
bl

e)

M
ối

 q
ua

n
hệ

đố

i v
ới

 c
ôn

g
ty

/n
gư

ời
 n

ội

bộ

Re
la

tio
ns

hi
p

w
ith

 th
e

co
m

pa
ny

/
in

te
rn

al

pe
rs

on

Lo
ại

 h
ìn

h
G

iấ
y

N
SH

 (*
)

(C
M

ND
/P

as
sp

or
t/

G
iấ

y
Đ

K
K

D
)

Ty
pe

 o
f

do
cu

m
en

ts
(ID

/
Pa

ss
po

rt
/

Bu
sin

es
s

Re
gi

st
ra

tio
n

C
er

tif
ic

at
e)

Số
 G

iấ
y

N
SH

 (*
)/

N
SH

 N
o.

N
gà

y
cấ

p
D

at
e

of

is
su

e

N
ơi

 c
ấp

Pl

ac
e

of

is
su

e

Đ
ịa

 c
hỉ

trụ

 sở

ch
ín

h/
Đ

ịa

ch
ỉ l

iê
n

hệ

A
dd

re
ss

/
H

ea
d

of
fic

e
ad

dr
es

s

Số
 c

ổ
ph

iế
u

sở

hữ
u

cu
ối

kỳ

Nu

m
be

r
of

 sh
ar

es

ow
ne

d
at

th

e
en

d
of

 th
e

pe
ri

od

Tỷ
 lệ

 sở

hữ
u

cổ

ph
iế

u
cu

ối

kỳ

Pe
rc

en
ta

ge

of
 sh

ar
es

ow

ne
d

at

th
e

en
d

of

th
e

pe
rio

d

Th
ời

 đ
iể

m

bắ
t đ

ầu
 là

ng

ườ
i c

ó
liê

n
qu

an

củ
a

cô
ng

ty

/n
gư

ời

nộ
i b

ộ
Ti

m
e

th
e

pe
rs

on

be
ca

m
e

an

af
fil

ia
te

d
pe

rs
on

/
in

te
rn

al

pe
rs

on

Th
ời

đi

ểm

kh
ôn

g
cò

n
là

ng

ườ
i c

ó
liê

n
qu

an

củ
a

cô
ng

ty

/n
gư

ời

nộ
i b

ộ
Ti

m
e

th
e

pe
rs

on

ce
as

ed
 to

be

 a
n

af
fil

ia
te

d
pe

rs
on

/
in

te
rn

al

pe
rs

on

Lý
 d

o
(k

hi
 p

há
t

si
nh

 th
ay

đổ

i l
iê

n
qu

an
 đ

ến

m
ục

 1
3

và
 1

4)

Re
as

on
s

(w
he

n
ar

isi
ng

ch

an
ge

s
re

la
te

d
to

se

ct
io

ns

of
 1

3
an

d
14

 )

G
hi

 c
hú

(v

ề
vi

ệc

kh
ôn

g
có

số

 G
iấ

y
N

SH
 v

à
cá

c
gh

i
ch

ú
kh

ác
)

No
te

s
(i.

e.
 n

ot

in

po
se

ss
io

n
of

 a
 N

SH

No
. a

nd

ot
he

r
no

te
s)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

6

7

55

55

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related
interest with public company, public fund (if any):

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Interest
in conflict with public company, public fund (if any):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in
this CV is true and correct and I will bear the full responsibility to the law.

 NGƯỜI KHAI/

DECLARANT
(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

		2026-01-16T23:44:24+0700